
ANQUAP: proclamazione azioni di protesta sindacale per Direttori SGA e Assistenti
amministrativi dal 5 al 31 ottobre 2022. Rilevazione dati adesione

Gab.tto Del Min.- Uff. Unico <gabmin.relazionisindacali@istruzione.it>
mer 28/09/2022 11:24

A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>;Direzione Regionale Basilicata
<direzione-basilicata@istruzione.it>;Direzione Regionale Calabria <direzione-
calabria@istruzione.it>;Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>;Direzione
Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;Direzione Regionale Friuli Venezia
Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>;Direzione Regionale Lazio <direzione-
lazio@istruzione.it>;Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>;Direzione Regionale
Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>;Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>;Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>;Direzione Regionale
Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>;Direzione Regionale Puglia <direzione-
puglia@istruzione.it>;Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>;Direzione
Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>;Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>;Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>;Direzione
Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>;Alessandro Daldoss
<alessandro.daldoss@provincia.tn.it>;cgregori@regione.vda.it <cgregori@regione.vda.it>
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Si comunica che, con la nota in allegato, l’ANQUAP ha proclamato azioni di protesta sindacale dal 5 al 31
o�obre 2022.
 
Avendo riguardo alla �pologia di protesta proclamata, nonché all’avvenuta pubblicazione sul sito is�tuzionale
della Commissione di garanzia sullo sciopero nei servizi pubblici essenziali della sola “astensione dal lavoro
straordinario dei dire�ori sga e assisten� amministra�vi delle is�tuzioni scolas�che ed educa�ve” dal 5 al 31
o�obre 2022 (h�ps://www.cgsse.it/calendario-scioperi/de�aglio-sciopero/310360),  lo scrivente Ufficio ha
a�vato le rela�ve funzioni per il consueto rilevamento dei da� di adesione allo sciopero sul portale
“Rilevazione Sciopero Web”.
 
Le stesse funzioni saranno aperte per ogni giornata di sciopero per l’inserimento dei da� di adesione, a mero
fine sta�s�co, so�o la voce preimpostata “Ul�ma ora aggiun�va”.
 
 Si pregano, pertanto, le SS.LL. di dare massima diffusione presso le scuole.
 
Si resta a disposizione per ogni ulteriore informazione.
 

Ministero dell'Istruzione

Uffici di diretta collaborazione del Ministro

Unità Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@istruzione.it

tel. 06 58492604 - 06 58493309 - fax. 06 58492716

Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione è riservato all'uso esclusivo del destinatario.
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